
I

:

¡ I. Municipalidad de Lota.
i ALCALDIA

43345092 IRIS T'ÍAR@T GONZATEZ
50381023 DA}{IEL MOISES ARTAS

DISTRIBUCION: /
- Inleresado
- Carpela
- ARCHIVO
- JFPB/jgp-
Pdg. Weh.

Corporación.

DECRETO N" 167r (C)

LOTA, Viernes 06 de Mayo de 201ó

VISTOS: /

a.) Licencia Médica de los funcionarios de esta

b) Título IV de la Ley No 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Muni cipales.

c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos
administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución No 323 de 2310512013, de
Contraloría General de la República, que hja registro electrónica de Decreto
Alcaldicio relativos a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N" 112006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. de126.07.2006 que hja texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2 y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley Nu 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE, LICENCIA lfÉOfC.l a los siguientes funcionarios:

V

\./

DIAS DESDE
o7 /03/2OL 03/20t6
07 /03/20]-6 LL/03/20L6

TESE, 'IDAD,

SALAZAR
AL

L SR. ALCALDE
A

KENsrl
I
1


